
 

ZARZĄDZIENIE NR OKiZ/28/2011 

Wójta Gminy Świdwin 
z dnia 12 maja 2011 r. 

 
 

w sprawie powierzenia obowiązków likwidatora Szkoły Podstawowej  
w Klępczewie 

 

 

 

  Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz Uchwały  

 Nr VI/67/2011 Rady Gminy Świdwin  z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie 

likwidacji Szkoły Podstawowej w Klępczewie zarządzam co następuje :  

 

 

 

§1. Powierzam obowiązki likwidatora Szkoły Podstawowej w Klępczewie 

Panu  Jakubowi Szynkowskiemu .  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


